L,CIr'A.

ITAITINQA
9414 	4f

r

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

A Pregoeira Oficial do Município de Itaitinga, Estado do Ceará, Sr. MARIA

LEONEZ MIRANDA SERPA, no uso de suas atribuições legais e, após ter cumprido todas ás

exigências do procedimento de licitação cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS
PARA OS ALUNOS DO 2 2 (SEGUNDO ANO) DO ENSINO FUNDAMENTAL DAS UNIDADES
ESCOLARES DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE ITAITINGA/CE, vem, ADJUDICAR o

presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL n. 2
0903.02/2017/PP, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente, fica o

presente processo ADJUDICADO em favor da empresa:

1- INSTITUTO META DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E FORMAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA-
EDITORA EMEPH; inscrito no CNPJ sob o n 2  04.528.440/0001-77, VENCEDORA DOS ITENS, ITEM

01 R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais), ITEM 02 R$ 11.020,00 (onze mil e vinte

reais), TOTALIZANDO UM VALOR GLOBAL DE R$ 283.020,00 (duzentos e oitenta e três mil e
vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Março de 2017.

MARIA LEONEZ P('lIRANDA SERPA

Pregoeira Oficial

Município Itaitinga

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 13377.1361

V1O

ITAITINQA
Io

-

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O senhor ordenador de despesas da Secretaria de EDUCAÇÃO de ltaitinga, Estado do Ceará, Sr.

FRANCISCO ROBERTO DA SILVA no uso de suas atribuições legais e, considerando haver à

Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências do procedimento de licitação cujo objeto é

AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICOS PARA OS ALUNOS DO 2 2 (SEGUNDO ANO) DO ENSINO

FUNDAMENTAL DAS UNIDADES ESCOLARES DA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO DE

ITAITINGA/CE, vem, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitação na

modalidade PREGÃO PRESENCIAL N.9 0903.0212017/PP , para que produza os efeitos legais e

jurídicos .Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação vigente,

fica o presente e processo HOMOLOGADO em favor da empresa:

1- INSTITUTO META DE EDUCAÇÃO, PESQUISA E FORMAÇÃO DE RECURSOS HUMANOS LTDA-

EDITORA EMEPH; inscrito no CNPJ sob o n 2  04.528.440/0001-77, VENCEDORA DOS ITENS, ITEM

01 R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil reais), ITEM 02 R$ 11.020,00 (onze mil e vinte

reais), TOTALIZANDO UM VALOR GLOBAL DE R$ 283.020,00 (duzentos e oitenta e três mil e

vinte reais).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Itaitinga - CE, 29 de Março de 2017.

_-
7 Francisco Robrto da Silva

Ordenador de]  Despesas da

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaitinga - Av. Cel. Virgílio Távora, 1710 - Bairro Antônio Miguel - Itaitinga - Ceará
Cep: 61.880-000 - CNPJ: 41.563.628/0001-82 - Fones/Fax: 85 1 3377.1361